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شهرستان ها خبر

شهرستان ها

پیر علم ساز ایران درگذشت

راسخی نیا- استادحاج میرزا سید محمد علمدار، پیرعلم 
ساز ایران پس از ساخت آخرین علم خود درشب شهادت 
حضرت امام محمد باقر )ع( دارفانی را وداع گفت.مسئول 
هنری اداره فرهنگ وارشاد اسلامی نیشابور اظهارکرد: 
مهارت علم سازی نیشابور بیش از 4۰۰ سال در فرهنگ 
اسلامی ما قدمت دارد و در دفتر ثبت آثار سازمان میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و در کمیته ثبت آثار 
معنوی کشورباعنوان »مهارت ساخت علم نیشابور« به ثبت 
رسیده است. سلامتی تاکیدکرد: استادحاج میرزا سید 
محمد علمدار پیرعلم ساز ایران 5 تیر 13۰9 درنیشابور 
و در خانواده ای مذهبی چشم به جهان گشود و از سال 
132۰ه.ش شغل علم سازی رادرکنار پدر وعموی خود 
پیشه کرد وهمه ساله به وصیت پدر خویش 1۰ تا 12 علم 
به نام دوازده امام معصوم)ع( برای مجالس امام حسین)ع( 
ساخت. استاد حاج میرزا سید محمد علمدار، پیرعلم ساز 
ایران که از خادمان هیئت شاهزاده حضرت علی اکبر )ع( 
نیشابور بود پس از ساخت آخرین علم خود در شب شهادت 
حضرت امام محمد باقر)ع( واقامه نماز مغرب و عشا بر اثر 

ایست قلبی در سن 8۷ سالگی دار فانی را وداع گفت. 

همزمان با ششمین روز ازهفته دولت، پروژه های 
وراه  کشاورزی  ودرمانی،  بهداشتی  رسانی،  ب  آ
سازی درشهرستان های سبزوار ، سرخس ، کاشمر 
، تایباد ، کلات ، داورزن ونیشابور افتتاح وکلنگ 
گازرسانی به هشت روستای سبزوار به زمین زده شد. 
همچنین بهره برداری از 13 طرح هادی و سه هزار 
و383 مسکن روستایی توسط بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی  استان آغازشد.

بهره برداری از 13 طرح هادی و 3383 	 
مسکن روستایی 

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن، مدیرکل بنیاد 
مسکن خراسان رضوی گفت: همزمان با هفته دولت، 
در خراسان رضوی 13 طرح هادی روستایی و  سه 
هزار و 383 مسکن روستایی توسط بنیاد مسکن 
و  مسئولان  حضور  با  استان  این  اسلامی  نقلاب  ا

مدیران دستگاه های مختلف به بهره برداری رسید.

10 طرح عمرانی در سبزوار کلنگ زنی و 	 
بهره برداری شد

به گزارش خراسان،  همزمان با هفته دولت 1۰ طرح 
عمرانی با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در 
سبزوار بهره برداری شد. معاون عمرانی فرمانداری 
بزوار در حاشیه بهره برداری از این طرح های  س
مرانی در گفت وگو با خبرنگار خراسان رضوی  ع
گفت: این طرح ها شامل بهره برداری از سوله زائر، 

باسکول 6۰ تنی کمپوست،حصار کشی محل دفن 
زباله، ایستگاه پارک سوار برون شهری با مشارکت 
بخش خصوصی، میدان بزرگ خلیج فارس و به سازی 
ورودی محور قوچان است.  وی با اشاره به کلنگ زنی 
طرح گاز رسانی به هشت روستای بخش ششتمد 
سبزوار افزود: برای این طرح حدود 1۷میلیارد تومان 
اعتبار در نظر گرفته شده است که در مدت 42۰ روز 
اجرا می شود. وی خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح 
بیش از دو هزار و 8۰۰ نفر از جمعیت شهر سبزوار از 

نعمت گاز بهره مند می شوند.

دستور استاندار جهت تخصیص 400 	 
میلیون تومان اعتبار برای احداث پارک در 

شهرآباد
بخشدار شهرآباد از تخصیص 4۰۰ میلیون تومان 
عتبار و دستور ویژه استاندار برای احداث اولین  ا
پارک در شهر شهرآباد خبرداد. سید علی موسوی در 
گفت و گو با خبرنگار ما گفت: با توجه به این که شهر 
شهرآباد پارک و فضای سبز ندارد،مهندس  علیرضا 
رشیدیان استاندار با دستور ویژه، 4۰۰ میلیون تومان 
اعتبار برای احداث اولین پارک در شهرآباد با نام امام 

خمینی )ره( اختصاص داد. 

بهره برداری از 5 پروژه ورزشی در سرخس	 
 رئیس اداره ورزش وجوانان از افتتاح پنج پروژه 
رزشی در سرخس خبر داد. به گزارش خراسان  و
رضوی، وی  در آیین افتتاح چند پروژه ورزشی که 
با حضور جمعی از مسئولان ادارات این شهرستان 
برگزارشد، گفت: تعدادی از پروژه ها با مشارکت 

بخش خصوصی شامل آقایان شیوا ومرکزی وخانم 
ها خدادادی ونصیری آماده افتتاح است.وی افزود: 
با اضافه شدن این اماکن به سرانه ورزشی از این پس 

ورزشکاران ما با آسودگی بیشتری ورزش می کنند.

افتتاح 8 پروژه با 17 میلیارد ریال در کاشمر	 
 همزمان با ششمین روز ازهفته دولت، هشت پروژه در 
حوزه های کشاورزی، بهداشت و درمان، راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کاشمر با هزینه ای حدود 1۷ 
635 میلیون ریال با حضور فرماندار و  یلیارد و  م

جمعی از مسئولان به بهره برداری رسید. 

بیش از100کیلومتر جاده های مرزی 	 
تایباد مرمت وروکش آسفالت می شود

کرباسی رئیس راهداری تایباد  گفت : امسال بیش 
از 1۰۰ کیلومتر از راه های مرزی تایباد ، بااعتباری 
حدودیک میلیارد ریال از محل اعتبارات راهداری 

شهرستان ، قیرپاشی ، روکش ومرمت می شود . 

افتتاح بلوک زایمان در بیمارستان امام 	 
حسن مجتبی )ع( کلات

شبکه بهداشت و درمان شهرستان کلات همزمان 
با هفته دولت، بلوک زایمان بیمارستان امام حسن 

مجتبی )ع( را افتتاح کرد.  

بهره برداری از2پروژه شبکه فشار در داورزن	 
 رئیس اداره برق داورزن از بهره برداری دو پروژه در 
این شهرستان خبر داد. سیدمحسن سبزه در حاشیه 
فتتاح چهارمین شبکه فشار برق در هفته دولت  ا

گفت:امروز همزمان با ششمین روز از هفته دولت 
و شبکه فشار متوسط برق در روستاهای کاهک  د
و صدخرو بهره برداری می شود. همچنین رئیس 
شبکه بهداشت و درمان داورزن از بهره برداری خانه 

بهداشت در روستای سویز داورزن خبر داد.

افتتاح فاز 4 پروژه آب رسانی روستایی 	 
مجتمع فوشنجان  نیشابور

ر مراسمی با حضور معاون استاندار و فرماندار  د
نماینده  گرمابی،  دکتر  نیشابور،  شهرستان  یژه  و
مردم این شهرستان در مجلس، بخشدار و جمعی 
از مسئولان شهرستان ،فاز چهار پروژه آب رسانی 
روستایی مجتمع فوشنجان از توابع بخش مرکزی 

این شهرستان، افتتاح و بهره برداری شد. 

افتتاح 2طرح آبیاری اراضی در بخش 	 
کشاورزی سرخس

 مدیر جهاد کشاورزی سرخس از افتتاح دو طرح 

بیاری تحت فشار در اراضی منطقه جنگل خبر  آ
داد. به گزارش خراسان رضوی، در چهارمین روز از 
هفته دولت محمد علی رهنما در آیین بهره برداری 
جنگل  منطقه  اراضی  در  کشاورزی  پروژه  دو  ز  ا
که با حضور فرماندار وجمعی از مسئولان برگزار 
شد، اظهار کرد: در این پروژه از سیستم آبیاری 
تلفیقی  صورت  به  ای  قطره  پیوت(و  وین)سنتر  ن
استفاده می شود که ۷۰ درصد صرفه جویی در آب 

کشاورزی را در پی دارد.

تزریق گازبه 3 پروژه گازرسانی در 	 
شهرک ها و نواحی صنعتی 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان نیزاز 
تزریق گاز به سه پروژه گازرسانی در شهرک های 
صنعتی قوچان،بجستان و ناحیه صنعتی خوشاب 
خبر داد.مهدی زاده مقدم ادامه داد : این پروژه ها با 
هزینه ای حدود 11 هزارمیلیون ریال و به طول 19 

کیلومتر به انجام رسید.

درششمین روز از هفته دولت انجام شد 

آغازبهره برداری از3هزارمسکن روستایی وده ها پروژه عمرانی دراستان

گزارش
گروه شهرستان ها

در سا لروز شهادت امام محمد باقر )ع( ودرفضایی 
آکنده از غم واندوه مراسم تشییع وتدفین  پیکرهای 
در  مقدس  دفاع  دوران  گمنام  شهید  هشت  طهر  م
شهرهای شهرآباد ،کندر، مزداوند و شاندیز برگزارشد.

به گزارش خراسان، در سالروز شهادت امام محمد 
باقر)ع( پیکر پاک دوشهید گمنام بر دوش مردم همیشه 
ر صحنه بخش شهرآباد بردسکن تشییع شد و در  د
بوستان در حال احداث شهدای گمنام این شهر آرام 
گرفت. در مراسم تشییع و تدفین این دوشهید والامقام 
که از محل سپاه مالک اشتر تا انتهای خیابان امام 
مینی این شهر برگزار شد جمع زیادی از مردم  خ
و عاشقان شهید وشهادت ، فرماندار ، امام جمعه و 
مسئولان نهاد ها و ادارات بردسکن حضور داشتند. 
با  امام جمعه بردسکن در سخنانی  راین مراسم  د

گرامی داشت یاد وخاطره شهدای گلگون کفن انقلاب 
سلامی از حضور باشکوه مردم و مسئولان در این  ا

مراسم تجلیل کرد و گفت : میزبانی شهدا یک افتخار و 
یک لیاقت است که نصیب هر کسی نمی شود .

تشییع 2 شهید گمنام  در شهر کندر	 
 همزمان با سالروز شهادت امام محمد باقر )ع(، پیکر دو 
شهید گمنام دوران دفاع مقدس در شهر کندر تشییع 
و درمیدان امام حسین )ع( به خاک سپرده شد.  در این 
مراسم که باحضور پرشور قشرهای مختلف مردم برگزار 
د، تشییع کنندگان باردیگر با آرمان های شهدا  ش

وانقلاب اسلامی تجدید پیمان کردند. 

تشییع 2 شهید گمنام در شهر مزداوند 	 
 پس از سال ها چشم انتظاری مردم شهر مزداوند 
سرخس برای ورود شهدای گمنام به این شهر ، با 
رود پیکر دو شهید گمنام لحظات ماندگار ی در  و
خاطرات معنوی مردم مزداوند ثبت شد.پیکر این 
دو شهیدبزرگوار از پادگان ارتش در مزداوند تا پارک 

محله این شهر تشییع و در همان مکان به خاک سپرده 
شد.این شهدا در عملیات خیبر و کربلای 2 حضور 
داشتند و در منطقه جزیره مجنون و منطقه عملیاتی 

حاج عمران به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

تشییع2شهید گمنام در شاندیز 	 
روز گذشته  دو شهید گمنام که در عملیات بدر وخیبر 
در سال 63 به درجه رفیع شهادت نایل آمدند بر روی 
دستان مردم شهید پرور شهرشاندیز از میدان شهدای 
این شهر تا محل خاک سپاری این دو شهید، تفرجگاه  
پارک ارگ موسوم به پشته قلمکاربه طور با شکوهی 
تشییع شدند. در این مراسم جمع کثیری از مردم 
ومسئولان حضور داشتند و با   شعار راه شهدا ادامه 

خواهد داشت از این دو شهید والا مقام بدرقه کردند.

تشییع با شکوه پیکر8 شهید گمنام در4 شهراستان 

اخبارکوتاه

شهرستان ها

پیوندی  اعضای  آوری  فراهم  واحد  مسئول   - فری  ص
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: جواد گیوزاده 42 ساله 
که دچار عارضه مرگ مغزی شده بود توسط بیمارستان 
بهلول گناباد به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز 
پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد و پس از انجام 
مراحل تایید مرگ مغزی و رضایت خانواده در بیمارستان 

منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. 
تمدن- نماینده مردم سرخس در مجلس از ابلاغ پنج 
میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان اعتبار برای اجرای هشت 
پروژه در سرخس طی امسال و همچنین پیشنهاد 25 
میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح های روستایی 

در سال آینده خبرداد. 

 برخورد پراید با موتورسیکلت
 یک قربانی گرفت

نوری/ فرمانده پلیس راه بردسکن از وقوع یک فقره تصادف 
فوتی در محور بردسکن به شهرآباد خبرداد. سرگرد حسن 
شاکری گفت: درپی اعلام وقوع یک فقره تصادف در 
محور بردسکن به شهرآباد ،کارشناسان پلیس راه  به محل 
حادثه اعزام شدند. وی افزود: با بررسی های انجام شده 
مشخص شد این تصادف بین یک دستگاه سواری پراید 
با یک دستگاه موتورسیکلت رخ داده است که راکب 4۰ 
ساله موتورسیکلت به خاطر شدت جراحات وارد شده حین 

انتقال به بیمارستان ولی عصر جان خود را از دست داد. 


